
 

Vinkkejä Attends-tuotteiden valintaan ja käyttöön 

Kullekin käyttäjäasiakkaalle pyritään löytämään hänelle parhaiten soveltuvat tuotteet Attendsin laajasta 

tuotevalikoimasta. Vuorokaudessa tarvittavien vaippatuotteiden määrä vaihtelee yleensä yhdestä viiteen 

(1-5) tuotteeseen riippuen inkontinenssin asteesta ja käyttäjän mahdollisista muista erityistarpeista. 

Kokonaistaloudellisin ratkaisu antaa käyttäjälleen riittävän suojan ja varmuuden tunteen ilman, että 

tuotteista on valittu käyttäjän tarpeeseen nähden turhan imukykyisiä tuotteita, joiden imukykykapasiteetti 

jää osittain käyttämättä.  

Vaippojen kosteusindikaattori kertoo vaipanvaihtotarpeesta ja toisaalta selkeänä pysynyt kosteusindikaattori 

kertoo, että vaipassa on vielä imukykyä käyttämättä. 

Attends-vaippatuotteet ovat teknologialtaan pitkälle kehittyneitä ja selkeä numeromerkintä 0-10 kertoo 

inkontinessituotteiden imukyvyn jokaisessa tuotesarjassa (Soft-tippasuojat, Slip-teippivaipat, Contours-

muotovaipat jne.). Vaippatuotteet toimivat parhaiten yksittäin käytettynä, vaikka joskus lisävaipan käyttö 

voi olla perusteltua.  

Kaikki Attends-vaippatuotteet pakataan tuotantolinjoilla tiiviisti ja puristus säilyy napakoissa tuote-

pakkauksissa. Käyttöön otettaessa vaippatuotteet tuleekin avata hyvin ja vaippoihin tehdään ”kouru” 

ennen paikoilleen asettamista (kts. esim. Attends Contours). 

Käyttäjäasiakkaan yökäyttöön riittämättömäksi jääneet vaippatuotteet voi hyvin hyödyntää päiväkäytössä 

ja yöksi tilata astetta imukykyisempiä vaippoja. 

Soft-tuotesarja 

Soft- tuotesarja on suunnattu aktiivisille, omatoimisille, lievästä ja keskivaikeasta virtsankarkailusta 

kärsiville. Anatomisen muotoilunsa vuoksi ne ovat huomaamattomat käyttää ja leveä teippiraita takaa 

tuotteen paikallaan pysyvyyden. Tuotteiden pehmoresorit estävät ohivuodot, vaikka tuotesarja ei 

varsinaisia vuotosuojia sisälläkään. Soft-tuotesarjassa on imukyvyt 0-7 ja se soveltuu sekä miehille että 

naisille. Miehille löytyy myös oma Attends for Men -tuotesarja, jossa on imukyvyt 1-4. 

Attends Contours -muotovaipat 

Muotovaipoissa ei ole tarra- tai teippikiinnitystä, hyvä paikallaan pysyminen edellyttää verkkohousujen tai 

napakoiden alushousujen käyttöä. Ennen paikalleen asettamista muotoile vaippa kouruksi, jolloin suoja 

asettuu paremmin haaroihin ja vuotosuojat nousevat estämään reunavuodot. Miehille tuotetta voi käyttää 

asettamalla vaipan takaosan eteen (vrt. Attends Slip). Attends Contours Regular -muotovaipoissa on 

perinteinen muovitausta ja erityisen ihoystävällisissä Attends Contours Air Comfort -tuotteissa on 

kuitukangastausta. 

Attends Slip -teippivaipat 

Huomioikaa, että miehet tarvitsevat imukykyä erityisesti edessä, jolloin teippivaippaa voi vaihtoehtoisesti 

käyttää niin, että vaipan takaosa puetaankin eteen ja kiinnitys tulee taakse. Attends Slip Active -sarjassa 

on tarrat helpottamassa vaipan asettelua ennen kiinnitystä kummallakin sivulla olevalla leveällä 

teippikiinnityksellä. Teippi on uudelleen avattavissa/kiinnitettävissä valkoisesta teipistä, kiinnitysalustana 

oleva sinisen teippi jää tuotteeseen. Active-vaipan voi poistaa repäisemällä sivuilta kuitukankaan. Attends 

Slip Regular -sarjassa on kaksi kiinnitysteippiä kummallakin sivulla varmistamassa napakan kiinnitykset. 
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Attends Flex -vyövaipat 

Tuotteet sopivat runsaasti kasteleville WC:ssä autettuna käyville henkilöille. Silloin vyökiinnitystä voi 

erityisesti hyödyntää kiinnittämällä tarrat selkäpuolelle. Vyö tulee kohdistaa lantion päälle. Vaippaa 

vedetään napakasti ylöspäin ennen kiinnitystä vyöhön. 

Puuttuva Flex XL -koko voidaan korvata Slip Regular Plus 10 XL -teippivaipalla, joka sopii vatsakkaalle 

paremmin, saadaan 4 kiinnityspistettä. Flexin helppoa kiinnitystä ei päästä muutenkaan isolla potilaalla 

hyödyntämään potilaan hankalan liikuteltavuuden vuoksi.  

Attends Pull-Ons -inkohousut 

Inkohousut tukevat omatoimista WC:ssä käyntiä, sillä housut on asiakkaan helppo pukea ja riisua ne itse. 

Niiden kanssa ei tule käyttää muita vaippatuotteita. Inkohousut on tarvittaessa helppo avata 

sivusaumasta repäisemällä. 

Attends Cover-Dry -vuoteensuojat 

Vuoteensuojissa on imukykyä parantavaa imurouhetta ja reunoissa kosteussulut. Sarjassa on viisi (5) eri 

kokovaihtoehtoa. 80x170 cm koossa on erityiset petaussiivekkeet, jotka pitävät vuoteensuojan erityisen 

hyvin paikoillaan. Kokonaistaloudellisuutta ja käyttömukavuutta ajatellen useampi pieni tuote kannattaa 

vaihtaa yhteen isompaan tuotteeseen.  

Deoplus -lisävaippa 

Lisävaipan käyttö ei ole suositeltavaa. Vaippatuotteiden teknologiset ominaisuudet toimivat parhaiten, jos 

vaipan sisälle ei aseteta ”päällekkäisiä” tuotteita. Joskus kuitenkin tarvitaan lisäapua virtsasuihkun 

suuntaamiseen erityisesti miehillä tai jatkuvaan ulostetuhrintaan. Deoplus- lisävaipassa ei ole 

muovitaustaa, jolloin kastuessaan se päästää kosteutta myös varsinaiseen vaippaan. Huomioitavaa on, 

että Deoplus ei ole pintakuiva ja tuote tulisikin poistaa aina sen kastuttua.  
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